Dobrý den,
tímto zveřejňujeme dokument „Objasnění zadávací dokumentace“, na základě požadavku uchazeče.

Dotaz 1. Nikde není přesně definován jazyk korektury. Bude se jednat o češtinu?
Odpověď: Jedná se pouze o český jazyk.

Dotaz 2. Máte nějaké požadavky na korektory co se týče vzdělání nebo praxe?
Odpověď: Ne, jen aby výsledná práce byla odvedena ve vysoké kvalitě

Dotaz 3. Bod 4.4. Zadávací dokumentace „ Uchazeč je povinen předložit kalkulaci nákladů“. Jakým způsobem má být tato kalkulace předložena?
Odpověď: Jedná se pouze o celkovou nabídkovou cenu.

Dotaz 4. Rozsah – uvádíte celkem 5.500.000 znaků včetně mezer na 20 ks IVM (50ks stránek x 20ks IVM). Standardní normostrana je definována 1800 znaky včetně mezer, to vychází na 3 055 standardních normostran. Dodání do 5 pracovnách dnů není reálné. Je možné termín pro odevzdání korektur prodloužit?
Odpověď: Počet znaků i termín je neměnný z důvodu realizace projektu.

Dotaz 5. Smlouva – článek III – Cena díla „Poskytovatel prohlašuje, že předem zjistil množství a objemy veškerých věcí a služeb pro řádné konání díla, a jejich případné zvýšení nebude mít vliv na výši ceny díla (odměna je sjednána jako úkolová.“ Na základě tohoto článku Smlouvy bychom potřebovali mít finální texty již pro celkovou kalkulaci.
Odpověď: Zde platí, že se dodavatel seznámil s rozsahem, viz 5.500.000 znaků včetně mezer na 20 ks IVM (50ks stránek x 20ks IVM)), text samotný nebude a z realizačních důvodů ani nemůže být předložen dopředu.



S pozdravem
Rážová
